
 

 

UCHWAŁA NR X/63/15 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr V/12/15 z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta 

Zielonka na 2015 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 11/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 28 stycznia 

2015 r., Zarządzeniem Nr 21/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 17 lutego 2015 r., Uchwałą Nr VI/22/15 

Rady Miasta Zielonka z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzeniem Nr 29/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 

09 marca 2015 r., Zarządzeniem Nr 32/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 17 marca 2015 r., Uchwałą 

Nr VII/37/15 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 marca 2015 r., Zarządzeniem Nr 36/15 Burmistrza Miasta Zie-

lonka z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzeniem Nr 36A/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 31 marca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 43/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 10 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem Nr 47/15 Bur-

mistrza Miasta Zielonka z dnia 16 kwietnia 2015 r., Uchwałą VIII/46/15 Rady Miasta Zielonka z dnia 

29 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem Nr 52/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 30 kwietnia 2015 r., Zarządze-

niem Nr 59/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 61/15 Burmistrza Miasta 

Zielonka z dnia 19 maja 2015 r., Uchwałą Nr IX/58/15 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 maja 2015 r., Zarzą-

dzeniem Nr 74/15 Burmistrza Miasta Zielonka z dnia 29 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 76/15 Burmistrza Mia-

sta Zielonka z dnia 3 czerwca 2015 r., wprowadza się zmiany ujęte w niniejszej uchwale: 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok w łącznej kwocie 56 926 867,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 56 145 650,59 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie - 781 216,92 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok w łącznej kwocie 54 652 366,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 50 658 613,91 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3 993 752,60 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. .§ 3. Uchwały Budżetowej na rok 2015 Miasta Zielonka Nr V/12/15 z dnia 22 stycznia 2015r. otrzymu-

je brzmienie: ”1. Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Zielonka w wysokości 2 274 501 zł. z przeznaczeniem na 

planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów wartościowych. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 8005



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7 343 076 zł, w tym: 

a) z tytułu zaciągniętych kredytów 5 000 000 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 343 076 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 9 617 577 zł. z tytułu: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 977 577 zł, których źródłem spłaty będą: 

- planowana nadwyżka budżetowa w kwocie 1 424 501 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 553 076 zł. 

b) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 2 640 000 zł, których źródłem spłaty będą: 

- planowana nadwyżka budżetowa w kwocie 850 000 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 790 000 zł. 

c) spłaty kredytów otrzymanych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5 000 000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł.” 

§ 5. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Miasta Zielonka Nr V/12/15 z dnia 22 stycznia 

2015 r. pn.:” Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji na 2015 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Miasta Zielonka Nr V/12/15 z dnia 22 stycznia 

2015r. pn: „Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu Miasta Zielonka podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2015 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. .§ 5. ust. 4 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Miasta Zielonka Nr V/12/15 z dnia 22 stycznia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

z zakresu ochrony środowiska w 2015 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały.” 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8005



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8005



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8005


		2015-10-06T13:39:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




